
www.rodcraft.com

Lehkost a rychlost s maximální bezpečností

RH136 – 
pojízdný zvedák, 1,5 t

BEZPEČNOST
Pomalá a regulovaná 
rychlost klesání se zatížením díky 
integrovanému pojistnému ventilu.

ERGONOMIE
Nízká hmotnost výrobku 
pouze 14,3 kg.

PRODUKTIVITA
Vyšší nosnost (+ 0,2 t).  
Rychlé zvedání  
(systém dvojitého čerpadla).

Díky nízké hmotnosti a integrovanému mechanismu auto-
matického spouštění je pojízdný zvedák Rodcraft RH136 
vhodný pro automobilové dílny a provoz pneuservisu i pro 
mobilní havarijní služby.

Robustní a manévrovatelný pojízdný zvedák RH136 vděčí za 
hmotnost pouhých 14,3 kg konstrukci kombinující hliník a ocel. 
Dvojité hydraulické čerpadlo zajišťuje vyšší pracovní rychlost 
a efektivitu. To znamená, že v dílnách nebo na cestách lze 
vozidla zvedat výrazně rychleji s menším počtem pohybů páky 
v porovnání se standardními modely s pouze jednou jednotkou 
čerpadla. Model RH136 je také vybaven nejnovější bezpeč-
nostní technologií hydraulické jednotky. Integrovaný pojistný 

ventil zajišťuje, že spouštění vozidla je vždy řízené a pomalé 
(0,107 m/s), i když je vypouštěcí ventil zcela otevřený. Kromě 
toho je pojízdný zvedák vhodný také k použití u nízkých vozi-
del. S výškou podjetí 90 milimetrů včetně pryžového sedla se 
zvedák vejde také pod vozidla s nízkou světlou výškou. Odolné 
ocelové válečky zajišťují bezproblémové posouvání s dobrým 
manévrováním, například v dílnách, při provádění rychlého 
servisu v terénu nebo v prostorách společnosti.

Kvalita | Technologie | Servis



www.rodcraft.com

Lehkost a rychlost s maximální bezpečností

RH136 – pojízdný zvedák, 1,5 t

VÝHODY PRODUKTU

BEZPEČNOST
■  Pomalé a regulované klesání 

při zatížení, i když je vypouštěcí 
ventil zcela otevřený

SNADNÁ PŘEPRAVA
■  Boční rukojeť pro snadné 

přenášení

LEHKÉ
■  Pouze 14,3 kg (materiálová 

směs hliníku a oceli -> lehká, 
ale velmi odolná a robustní)

NÍZKÝ PROFIL  
A VYSOKÝ ZDVIH
■ 90–360 mm

RYCHLOST
■  Dvě čerpadla pro rychlé 

zvedání

OCHRANA
 ■ Pryžové sedlo 
■ Ochranná pěna

Výrobek Číslo dílu Čistá hmot-
nost Min. výška Max. výška Nosnost Řízená rychlost při spouštění 

pod zatížením

RH136 8951000411 14,3 kg 90 mm 360 mm 1,5 t ✔

 


